

29 kwietnia 2015



Z prac Zarządu Województwa 29 kwietnia

Wicemarszałek **Jan Maćkowiak** spotka się z przedstawicielami spółki Agencja Rozwoju Przemysłu S. A. (ARP). Rozmowa dotyczyć będzie uzgodnień zapisów zawartych w Umowie Wspólników zawieranej pomiędzy Agencją Rozwoju Przemysłu, Województwami a Spółką Przewozy Regionalne (PR). Agencja Rozwoju Przemysłu S. A. jest podmiotem restrukturyzującym, który zgodnie z podpisanym 17 października 2014r. przez Województwa „Porozumieniem w sprawie restrukturyzacji spółki Przewozy Regionalne sp. z o.o.”, po przejęciu większościowego udziału w Spółce PR, będzie brał udział w procesie restrukturyzacji pod nadzorem ministra właściwego do spraw Skarbu Państwa. Umowa Wspólników jest kolejnym etapem w trwającym procesie restrukturyzacji Spółki Przewozy Regionalne.

Na zaproszenie Krajowej Federacji Edukacji Zawodowej i Kultury Fizycznej „BUDOWLANI” w Warszawie oraz Zespołu Szkół Technicznych im. Armii Krajowej w Skarżysku - Kamiennej wicemarszałek **Jan Maćkowiak** będzie gościem Regionalnego Finału Olimpiady „Buduj z pasją”. Turniej kierowany jest do uczniów klas zasadniczej szkoły zawodowej kształcącej w zawodach budowlanych oraz uczniów technikum o specjalności budowlanych. Turniej przeprowadzany jest w trzech etapach: szkolnym, regionalnym i ogólnopolskim i obejmuje dwie części: teoretyczną i praktyczną. Celem Turnieju „Buduj z Pasją” jest: podnoszenie poziomu wiedzy budowlanej, doskonalenie umiejętności praktycznych i kształtowanie umiejętności zawodowych, rozwijanie umiejętności samodzielnego przyswajania wiedzy, przygotowanie młodzieży do świadomego planowania edukacji i rozwoju zawodowego, rozwijanie wiedzy na temat najnowszych technologii stosowanych w budownictwie, rozwijanie umiejętności pracy w zespole, wprowadzenie elementów zdrowej rywalizacji, stworzenie uczniom możliwości rozwijania swoich zainteresowań i uzdolnień oraz doskonalenie form i metod twórczej pracy nauczycieli z młodzieżą.

Świętokrzyska Sieć Aktywności Młodzieżowej „SYNERGIA” organizuje na Wzgórzu Zamkowym w Kielcach „Antykonferencję o przyszłości regionu”, debatę w konwencji „open

space” o przyszłości naszego województwa. Gościem spotkania będzie wicemarszałek **Jan Maćkowiak**. Wydarzenie ma być refleksją nad obecną sytuacją gospodarczą i demograficzną regionu oraz potencjalnymi kierunkami rozwoju województwa.